
Jours de validité lamjv lamjv
Nancray - Maisons Comtoises
Nancray - Les Pins 06:37 06:52
Nancray - Centre 06:39 06:54
Nancray - Pompier 06:41 06:56
Gennes - Mairie 06:43 06:58
Gennes - Bascule 06:44 06:59
Gennes - Litonière 06:45 07:00
Montfaucon - Fours à Chaux 06:47 07:03
Besançon - Canal Tarragnoz 07:15 07:31
Besançon - Lecourbe 07:17 07:34
Besançon - Nodier 07:20 07:36
Besançon - Pôle d'échanges Chamars 07:25 07:40

LIGNE 81 


